1
3

Районное Собрание муниципального района  «Ферзиковский район»

Калужской области

РЕШЕНИЕ

                от     04 апреля 2012 года                                                           № 115
                                                                          п. Ферзиково

О внесении изменений в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 02 ноября 2010 года №44 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью муниципального района «Ферзиковский район», и присвоении им идентификационных номеров»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ферзиковский район» Районное Собрание муниципального района «Ферзиковский район» РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» от 02 ноября 2010 года №44 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью муниципального района «Ферзиковский район», и присвоении им идентификационных номеров» (далее по тексту – Решение от 02 ноября 2010 года №44) следующие изменения:
в приложении №1 «Перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью муниципального района «Ферзиковский район» к Решению от 02 ноября 2010 года №44:
строки №№39 – 41 исключить;
строки №№42 – 74 считать строками 39 – 71 соответственно.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района

«Ферзиковский район»                                                                                   С.В. Терехов
_952754572